CORREGEDORIA-GERAL DA JUSTIÇA
GABINETE DO CORREGEDOR

PORTARIA Nº    360 , 08 DE MAIO DE 2017.

O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DE ALAGOAS, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE designar os seguintes servidores para o PLANTÃO JUDICIÁRIO da Comarca da CAPITAL, de acordo com o
PROVIMENTO Nº 19/2013 e PROVIMENTO 07/2015, para o mês de MAIO DE 2017.

PLANTÃO CAPITAL

MÊS DIAS SERVIDORES PLANTONISTAS

MAIO 03

Juizado do Torcedor – localizado nas dependências do Estádio Rei Pelé.
Av. Siqueira Campos, nº 01, Trapiche da Barra

Analista Judiciário: Carmem Valéria Rocha Silva

MAIO 06
15ª Vara Criminal da Capital Juizado de Entorpecentes
Fone: 4009-3661/3668
Av. Juca Sampaio, 206, Barro Duro - 57040-600

Analista Judiciário: Alinne Ramalho Brito
Analista Judiciário: Petrúcia Araújo Ferreira Santos

MAIO 07
Escrivã: Adivani dos Anjos Correia
Analista Judiciário: Carmem Valéria Rocha Silva

MAIO 07
Juizado do Torcedor – localizado nas dependências do Estádio Rei Pelé.
Av. Siqueira Campos, nº 01, Trapiche da Barra

Escrivã: Adivani dos Anjos Correia
Analista Judiciário: Carmem Valéria Rocha Silva

DES. PAULO BARROS DA SILVA LIMA
Corregedor-Geral da Justiça